
 
 

ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
STAROSTY OŚWIĘCIMSKIEGO 

z dnia 13 marca 2023 roku 

w sprawie średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych w powiecie oświęcimskim na rok 2023. 

Na podstawie art. 196 ust. 1, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 477 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych w powiecie oświęcimskim na rok 2023: 

1) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1 w Oświęcimiu, ul. Krasickiego 14/1, 32-600 Oświęcim, typu 
specjalistyczno-terapeutycznego, funkcjonującej w strukturach Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Oświęcimiu –  w wysokości 10 493,10 zł, 

2) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2 w Oświęcimiu, ul. Krasickiego 14/2, 32-600 Oświęcim, typu 
socjalizacyjnego, funkcjonującej w strukturach Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu –  
w wysokości 6 837,78 zł, 

3) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 3 w Oświęcimiu, ul. Krasickiego 14/3, 32-600 Oświęcim, typu 
socjalizacyjnego, funkcjonującej  w strukturach Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu – 
w wysokości 5 591,12 zł, 

4) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 4 w Kętach, ul. 3 Maja 22/A, 32-650 Kęty, typu 
socjalizacyjnego, funkcjonującej w strukturach Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                                 
w Oświęcimiu – w wysokości 6 596,04 zł, 

5) w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 5 w Kętach, ul. 3 Maja 22/B, 32-650 Kęty, typu 
socjalizacyjnego z miejscami interwencyjnymi, funkcjonującej w strukturach Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu – w wysokości 5 255,95 zł, 

6) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego pn. Wioska Dziecięca im. dr Janusza 
Korczaka w Rajsku, ul. dr. Janusza Korczaka 34, 32-600 Rajsko – w wysokości 6 263,55 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                      
w Oświęcimiu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 19/2022 Starosty Oświęcimskiego z dnia 18 marca 2022 roku. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 2212



w życie od pierwszego dnia następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

   
Starosta 

 
 

Andrzej Skrzypiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2212


	Zarządzenie

		2023-03-27T12:31:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




